
Stránka 1 z 3 

 

Rámcová dohoda  - dodatek č. 1 
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
I. Smluvní strany 

 
 
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH“) 
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem 
IČ: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. : 88634621/0710 
nezapsáno v obchodním rejstříku  
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o. (dále jen „Edwards“) 
se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 1 

 
IČ: 02004534 
DIČ: CZ2004534 

 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213782 
 
 
 (dále jen prodávající) 

 
 VZ0014342 Chlopně 2016 
 
Tímto uzavírají Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 15. 2.2017. V souladu s ustanovením § 2079 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský 
zákoník“), na realizaci veřejné zakázky nazvaní VZ0014342: Chlopně 2016 – část 4 Biologické srdeční 
chlopně stentované, mitrální, velikosti 25-33 mm (dále jen „veřejná zakázka“). 
 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Rámcové dohody ze dne 15. 2.2017, 
která je k tomuto dodatku připojena a je jeho nedílnou součástí. 
2. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 
5. Tento dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 
6. Zadavatel upozorňuje, že stanovil limit jednotkové ceny, tj. cena za 1 ks poptávaného 
zdravotnického prostředky, v Kč včetně DPH. Tímto limitem je vždy cena uvedená pro příslušný 
zdravotnický prostředek (zboží s příslušným kódem VZP) v číselníku VZP označené jako „maximální 
úhrada VZP“. Cena za jednotlivou položku nesmí překročit max. úhradu VZP stanovenou v platném 
číselníku ZUM. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky dojde ke změně úhrady vyhlášky MZ 
ČR ve smyslu snížení jednotkové ceny dodávaného zboží a jednotková cena za položku dle uzavřené 
rámcové dohody bude vyšší než nově stanovená cena dle úhradové vyhlášky, dodavatel tuto 

http://www.cktch.cz/index.php/pro-pacienty/kontakty/35


Stránka 2 z 3 

 

jednotkovou cenu sníží maximálně na úroveň dle úhradové vyhlášky. V opačném případě si zadavatel 
vyhrazuje právo odstoupit od rámcové dohody. 
7. Smluvní strany souhlasí s ustanoveními tohoto dodatku, uznávají práva a povinnosti z něj 
vyplývající a prohlašují, že tento dodatek obsahuje projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

 
Přílohy:  
- příloha č. 1 – Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, VZ0014342: Chlopně 
2016 – část 4 Biologické srdeční chlopně stentované, mitrální, velikosti 25-33 mm, které budou 
předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog), spolu s rozpisem jejich jednotkových cen 
a dalšími údaji 
 
 

 
 
 
Kupující:      Prodávající: 
 
 
 
 

 
                                                                                                    

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, VZ0014342: Chlopně 
2016 – část 4 Biologické srdeční chlopně stentované, mitrální, velikosti 25-33 mm, které budou 
předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog) 
 

Katalogové 

číslo 
Název položky 

Počet 

kusů v 

balení  

Kód VZP  
Cena/1 ks 

bez DPH 

Cena/1 ks 

s DPH 

15% 

6900PTFX25 C-E Perimount Plus Perikard. bioprotéza mitrální, 25mm 1 0043158 37,633.00 43,277.95 

6900PTFX27 C-E Perimount Plus Perikard.bioprotéza mitrální, 27mm 1 0043158 37,633.00 43,277.95 

6900PTFX29 C-E Perimount Plus Perikard.bioprotéza mitrální, 29mm 1 0043158 37,633.00 43,277.95 

6900PTFX31 C-E Perimount Plus Perikard. bioprotéza mitrální, 31mm 1 0043158 37,633.00 43,277.95 

6900PTFX33 C-E Perimount Plus Perikard.bioprotéza mitrální, 33mm 1 0043158 37,633.00 43,277.95 

 


		2019-03-19T10:50:24+0100
	Edwards Lifesciences Czech Republic, s.r.o.
	Martin Blazek


		2019-03-19T11:32:01+0100


		2019-03-19T11:48:21+0100
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.


		2019-03-22T14:02:20+0100




